
PROCURADURÍA FEDERAL DEL CONSUMIDOR

CUENTA PÚBLICA 2014
ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2014
(PESOS)

PROCURADURÍA FEDERAL DEL CONSUMIDOREnte Público:

CONCEPTO
Hacienda

Pública/Patrimonio
Contribuido

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado del
Ejercicio

Ajustes por Cambios
de Valor TOTAL

0 0 0 0 0Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

463,619,398 0 0 0 463,619,398Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio

445,648,947 0 0 0 445,648,947Aportaciones

17,970,451 0 0 0 17,970,451Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio

0 -134,826,124 -25,678,704 0 -160,504,828Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 -25,678,704 0 -25,678,704Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 -473,506,143 0 0 -473,506,143Resultados de Ejercicios Anteriores

0 338,680,019 0 0 338,680,019Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

463,619,398 -134,826,124 -25,678,704 0 303,114,570Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2013

-24,180,445 0 0 0 -24,180,445Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio 2014

-24,280,090 0 0 0 -24,280,090Aportaciones

99,645 0 0 0 99,645Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

0 -25,803,135 39,686,137 0 13,883,002Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 39,686,137 0 39,686,137Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 -25,678,705 0 0 -25,678,705Resultados de Ejercicios Anteriores

0 -124,430 0 0 -124,430Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

439,438,953 -160,629,259 39,686,137 0 318,495,831Saldo Neto en la Hacienda Pública/Patrimonio 2014

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autorizó: Lic. Luis Enrique Gutiérrez Reynoso
Dir. Gral. de Programación, Org. Y Pto.

Elaboró: C.P. Agustín Maldonado Córdoba
Director de Contabilidad




